PAGE
2

[image: image1.png]4& 3
.. o= w
... F ]

ПРАВИТЕЛЬСТВО САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от
[image: image2.wmf]
[image: image3.wmf]№
[image: image4.wmf]
О внесении изменения в постановление Правительства Самарской области
от 21.03.2019 № 152 «О создании государственного казенного учреждения Самарской области «Центр учета и бюджетной аналитики»
В целях приведения нормативных правовых актов Самарской области в соответствие с действующим законодательством Правительство Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Правительства Самарской области от 21.03.2019 № 152 «О создании государственного казенного учреждения Самарской области «Центр учета и бюджетной аналитики» изменение, изложив пункт 2 в следующей редакции:

«2. Определить, что основными целями деятельности Учреждения является начисление физическим лицам выплат по оплате труда и иных выплат, а также связанных с ними обязательных платежей в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации и их перечисление, ведение бюджетного (бухгалтерского) учета, включая составление и представление бюджетной (бухгалтерской) отчетности, формируемой на основании данных бюджетного (бухгалтерского) учета, обеспечение представления такой отчетности в соответствующие государственные (муниципальные) органы, осуществление контроля за деятельностью государственных учреждений Самарской области, передавших полномочия по ведению бухгалтерского     (бюджетного)    учета   и   составлению,   представлению
бухгалтерской (бюджетной) отчетности Учреждению, а также анализ и оценка эффективности бюджетного процесса в Самарской области.».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на министерство управления финансами Самарской области.
3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
      Первый
         вице-губернатор ‒
  председатель Правительства
         Самарской области                                                              В.В.Кудряшов

Прямилов 3321586
_1400751355.unknown

_1400751356.unknown

_1400741323.unknown